

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 POK 2 Maret 2024

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(239523)	BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI	Rp. 9,647,576,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			736,998,000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			736,998,000	
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	13.0 Sampel		736,998,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
1784.QJC.001	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI Sampel Penyakit Hewan Yang Teramati dan Teridentifikasi	13.0 Sampel		736,998,000	
115	Fasilitasi PNBP			736,998,000	U
A	Pelayanan Informasi Veteriner dan ISO			518,590,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.011-Bukittinggi)			32,400,000	PNP
	> Honor Pembuatan Bulletin				
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal	2.0 Oter	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal	2.0 Oter	400,000	800,000	
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusun Jurnal	2.0 oter	300,000	600,000	
	- Honorarium Pembuatan Artikel Tim Penyusunan Jurnal	150.0 hal	200,000	30,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			189,070,000	PNP
	- Pembuatan Bulletin Veteriner	150.0 buku	150,000	22,500,000	
	- Inhouse training Peningkatan SDM	7.0 Paket	4,000,000	28,000,000	
	- Peningkatan Kompetensi Pegawai	3.0 orang	5,000,000	15,000,000	
	- Pembuatan Peta Penyakit	50.0 buku	500,000	25,000,000	
	- keperluan perpustakaan	1.0 Tahn	3,000,000	3,000,000	
	- Pembinaan budaya kerja Pegawai Balai Veteriner Bukittinggi	1.0 Paket	95,570,000	95,570,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.011-Bukittinggi)			30,000,000	PNP
	> Jasa Profesi Narasumber Inhouse Training				
	- Jasa Profesi Narasumber	100.0 OJ	300,000	30,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi)			195,000,000	PNP
	- Akreditasi ISO 37001:2018 9001:2016	1.0 paket	40,000,000	40,000,000	
	- Iuran Akreditasi KAN ISO 17025	1.0 thn	5,000,000	5,000,000	
	- Pengembangan Website Balai Veteriner Bukittinggi	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
	- Akreditasi ISO 17043	1.0 Thn	40,000,000	40,000,000	
	- Akreditasi ISO 17025:2017	1.0 Paket	40,000,000	40,000,000	
	- Akrediasi ISO 45001	1.0 Thn	40,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			72,120,000	PNP
	> Belanja Perjalanan Dinas Narasumber				
	- Penginapan/Hotel	28.0 kamar	500,000	14,000,000	
	- Tiket pesawat	7.0 OK	2,800,000	19,600,000	
	- Bantuan Transport	7.0 OK	600,000	4,200,000	
	> Investigasi Penyakit Hewan				
	- Penginapan	24.0 Kamar	500,000	12,000,000	
	- Uang Harian	54.0 OK	380,000	20,520,000	
	- Operasional	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<u>Pelayanan Teknis Veteriner (Hewan Percobaan)</u>			110,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			110,000,000	
	- Pengadaan Hewan Percobaan dan Obat-obatan	1.0 Thn	10,000,000	10,000,000	
	- Pengadaan Kelengkapan Hewan Percobaan	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
	- Pengadaan Makanan Hewan Percobaan	12.0 bulan	7,500,000	90,000,000	
	- Pengadaan Bahan utk rumput hewan percobaan	1.0 Thn	5,000,000	5,000,000	
C	<u>Pemeriksaan dan Pengujian Penyakit</u>			108,408,000	PNP
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			108,408,000	
	- Pengadaan Bahan Pendukung Sterilisasi	12.0 Bln	2,784,000	33,408,000	
	- Pengadaan Bahan Pendukung Pengujian	1.0 Thn	50,000,000	50,000,000	
	- Akreditasi ISO 35001	1.0 Thn	25,000,000	25,000,000	
018.06.WA 1787 1787.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			8,910,578,000 8,910,578,000 8,732,378,000	
	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI				
1787.EBA.956 102 A	Layanan BMN Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah TANPA SUB KOMPONEN	1.0 Layanan		18,806,000 18,806,000 18,806,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			338,000	RM
	- ATK	1.0 Tahun	338,000	338,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,450,000	RM
	>> Koordinasi dengan Instansi Terkait		0		
	- Transport Lokal	23.0 OH	150,000	3,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,018,000	
	> Koordinasi Diluar Wilayah Kerja				
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Hotel	3.0 OH	558,000	1,674,000	
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	1,293,000	2,586,000	
	- Transport Lokal	1.0 OK	688,000	688,000	
	>> Workshop Penyusunan Laporan BMN			0	
	- Uang Harian	5.0 OH	530,000	2,650,000	
	- Hotel	4.0 OH	437,000	1,748,000	
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	1,300,000	2,600,000	
	- Transport Lokal	1.0 OK	952,000	952,000	
1787.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		13,788,000	
101	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			13,788,000	U
A	<i>Pelayanann Organisasi dan Tata Kelola Internal Kantor Daerah</i>			<i>13,788,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			13,788,000	9 RM
	>> Koordinasi Pengembangan SDM			0	
	- Penginapan/Hotel [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	500,000	1,500,000	*
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	*
	- Transport Lokal	1.0 OK	1,046,000	1,046,000	*
	>> Layanan PPID			0	
	- Penginapan/Hotel [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	500,000	1,500,000	*
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	*
	- Transport Lokal	1.0 OK	962,000	962,000	*
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		8,699,784,000	
001	Gaji dan Tunjangan			4,877,351,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>4,727,331,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,208,994,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,770,498,000	2,770,498,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	219,248,000	219,248,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	219,248,000	219,248,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			51,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	45,000	45,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,500	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,500	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			245,149,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	204,547,000	204,547,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,301,000	20,301,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,301,000	20,301,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			74,584,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	64,672,000	64,672,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,956,000	4,956,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,956,000	4,956,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			451,250,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	384,230,000	384,230,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	67,020,000	67,020,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			25,287,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	11,237,000	11,237,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,025,000	7,025,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,025,000	7,025,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			184,116,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	184,116,000	184,116,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			425,121,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	425,121,000	425,121,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			87,579,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	73,751,000	73,751,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,914,000	6,914,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,914,000	6,914,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			85,822,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			85,822,000	RM
	- Uang Lembur	1.0 Tahun	85,822,000	85,822,000	
<i>C</i>	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			64,198,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(018)	KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG	(06)	Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA	(239523)	BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI	Rp. 9,647,576,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			43,284,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	12.0 BLN	3,091,900	37,102,000	
	- Gaji ke 13 PPPK	1.0 BLN	3,091,900	3,091,000	
	- Gaji ke 14 PPPK	1.0 BLN	3,091,900	3,091,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	12.0 BLN	100	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK 13	1.0 BLN	100	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji ke 14	1.0 BLN	100	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			3,254,000	RM
	- Belanja tunjangan Suami/Isteri PPPK	1.0 THN	2,790,720	2,790,000	
	- Belanja Tunngan Suami/Isteri PPPK (Gaji ke 13)	1.0 BLN	232,560	232,000	
	- Belanja Tunjangan Suami/Isteri (Gaji ke 14)	1.0 BLN	232,560	232,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,020,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	12.0 BLN	540,000	6,480,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional ke 13	1.0 BLN	540,000	540,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			869,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	12.0 BLN	72,426	869,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,768,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	9,768,000	9,768,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,822,433,000	U
A	<i>Belanja Barang kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>413,330,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			343,490,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sumatera Barat)	60.0 STEL	957,000	57,420,000	
	- MCU	82.0 Peg	1,000,000	82,000,000	
	- Pakaian Dinas sopir/Pramubakti/Petugas Kebersihan	17.0 Stel	350,000	5,950,000	
	- Kosumsi Rapat Biasa (Jml Pegawai x 2 x 12 bulan)	1440.0 OK	18,000	25,920,000	
	- Keperluan sehari-hari perkantoran (60 Pegawai)	60.0 OT	1,510,000	90,600,000	
	- Konsumsi Rapat Tekait Instansi lain/Pimpinan(Jmlh Pegawai x 1 kali/bulan)	720.0 OK	63,000	45,360,000	
	- Biaya Jamuan Tamu	12.0 Bln	2,500,000	30,000,000	
	- Pengadaan Pakaian Satpam	4.0 stel	1,560,000	6,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Penambah Daya Taha Tubuh Pegawai (60 Peg x 1 kali/minggu x 12 Bln) [60 Peg x 4 bulan x 12 bulan]	2880.0 OH	18,000	51,840,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Biaya Pengiriman Surat Dinas dan Sampel	12.0 Bln	1,500,000	18,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Operasional Pengelola Satker</i>			150,840,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm - Honorarium Bendahara Pengeluaran - Honorarium Staf Pengelola - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	2,590,000 2,520,000 990,000 860,000 640,000 680,000 730,000 300,000 400,000	31,080,000 30,240,000 11,880,000 10,320,000 38,400,000 8,160,000 8,760,000 7,200,000 4,800,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
<i>C</i>	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			717,105,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Langganan Listrik	12.0 BLN	48,000,000	576,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Langganan Telepon	12.0 Bln	250,000	3,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi) - Langganan Internet - Langganan Air - Langganan Paket Zoom Meeting dan Lainnya - Pulsa dan Paket Data	12.0 Bln 12.0 Bln 1.0 THN 1.0 Thn	9,000,000 1,200,000 5,205,000 10,500,000	108,000,000 14,400,000 5,205,000 10,500,000	RM
<i>D</i>	<i>PEMELIHARAA KANTOR</i>			1,664,701,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			485,318,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung pertemuan Permanen	370.0 M2	132,000	48,840,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung Pembakaran Bangkai Permanen	65.0 M2	132,000	8,580,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Permanen	490.0 M2	132,000	64,680,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium Permanen	963.0 M2	132,000	127,116,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tempat Ibadah Permanen	60.0 M2	132,000	7,920,000	
	- Pemeliharaan Bangunan untuk Kandang	390.0 M2	132,000	51,480,000	
	- Pemeliharaan Gedung Tempat Bekerja Lainnya Permanen	123.0 M2	132,000	16,236,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Bengkel/Hanggar Permanen	60.0 M2	132,000	7,920,000	
	- Pemeliharaan Gedung tempat Pos Jaga Permanen	9.0 M2	132,000	1,188,000	
	- Pemeliharaan Gedung Garasi/Pool Permanen	126.0 M2	132,000	16,632,000	
	- Pengadaa Pakaian Laboratorium	60.0 stel	833,334	50,000,000	
	- Pemeliharaan Sumur	1.0 Unit	36,018,000	36,018,000	
	- Pemeliharaan Asrama Permanen	369.0 M2	132,000	48,708,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			982,633,000	RM
	- Pemeliharaan dan Eksploitasi Generator Set 100 KVA	1.0 unit	10,151,000	10,151,000	
	- Pemeliharaan CCTV	30.0 unit	1,000,000	30,000,000	
	- Bahan Bakar Genset (240 Liter Dexlite/bulan)	2880.0 Liter	15,000	43,200,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Station Wagon	1.0 unit	34,100,000	34,100,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Minibus	5.0 unit	34,100,000	170,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Pick Up	1.0 unit	34,100,000	34,100,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Mobil Unit Kesehatan Hewan (Double Gardan)	6.0 unit	36,930,000	221,580,000	
	- Biaya pemeliharaan Kendaraan Roda 2	5.0 unit	3,850,000	19,250,000	
	- Pemeliharaan dan Eksploitasi Mesin Potong rumput	1.0 unit	6,500,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	40.0 unit	810,000	32,400,000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Laptop	30.0 unit	730,000	21,900,000	
	- Pemeliharaan Printer/Scanner	25.0 unit	690,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Mesin Foto Copy	2.0 unit	4,500,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan dan Eksploitasi Mesin incinerator	2.0 unit	16,000,000	32,000,000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Mesin Jet Pump	1.0 unit	988,000	988,000	
	- Pemeliharaan dan perbaikan Alat Laboratorium (sesuai alat yg ada di RKBMN)	10.0 unit	28,971,400	289,714,000	
	- Pemeliharaan Meubelair Kantor	20.0 unit	500,000	10,000,000	
523131	<u>Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			63,750,000	RM
	- Pemeliharaan Jalan Keliling dan Taman kantor	750.0 M	85,000	63,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			133,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1.0 unit	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon	1.0 UNIT	9,000,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1.0 UNIT	24,000,000	24,000,000	
K	<u>Kalibrasi Peralatan</u>			51,857,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			51,857,000	RM
	- Kalibrasi Real Time PCR	1.0 unit	51,857,000	51,857,000	
PN	<u>PPNPN</u>			824,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			824,600,000	RM
	- Biaya Honor Satpam (4 orang x 13 Bln)	52.0 OB	2,500,000	130,000,000	
	- Biaya Honor Pramubakti (13 orang x 13 Bln)	169.0 OB	2,500,000	422,500,000	
	- Biaya Honor Sopir (4 orang x 13 Bln)	52.0 OB	2,500,000	130,000,000	
	- outshorsing tenaga kebersihan (3 Org x 11 bln)	33.0 OB	3,700,000	122,100,000	
	- Lembur PPNPN	1.0 Thn	20,000,000	20,000,000	
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>		12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi	178,200,000	
1787.EBD.952	Lokasi : KOTA BUKITTINGGI <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	7.0 Dokumen		100,000,000	
102	<u>Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah</u>			100,000,000	U
A	<u>Perencanaan Anggaran</u>			75,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			29,208,000	9 RM
	> Koordinasi Ke Pusat				
	- Penginapan/Hotel [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	650,000	7,800,000	*
	- Uang Harian [4 orang x 3 hari]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Tiket Pesawat	4.0 OK	2,800,000	11,200,000	*
	- Transport Lokal	4.0 OK	962,000	3,848,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			45,892,000	9 RM
	> Pertemuan Renja				
	- Uang Harian [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	- Transport Lokal	1.0 OK	304,000	304,000	*
	>> Pertemuan RKAKL		0		
	- Penginapan/Hotel [4 orang x 4 hari x 2 kamar]	32.0 OH	650,000	20,800,000	*
	- Uang Harian [4 orang x 4 hari]	16.0 OH	530,000	8,480,000	*
	- Tiket Pesawat	4.0 OK	2,800,000	11,200,000	*
	- Transport Lokal	2.0 OK	964,000	1,928,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Penyesuaian Kode Blokir</i>			24,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			9,880,000	RM
	>> Koordinasi diwilayah Kerja		0		
	- Uang Harian	26.0 OH	380,000	9,880,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			15,020,000	RM
	- Transport Lokal	2.0 OK	810,000	1,620,000	
	- Penginapan/Hotel [2 orang x 3 hari x 2 kamar]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	2,800,000	5,600,000	
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,000,000	
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			15,000,000	U
AA	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Program Kegiatan Pembangunan Peternakan</i>			7,698,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			396,000	9 RM
	- ATK Monev	1.0 Tahun	396,000	396,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,302,000	9 RM
	>> Pertemuan Nasional Monev/Kegiatan Pembangunan PKH		0		
	- Penginapan/Hotel [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	650,000	1,950,000	*
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	*
	- Transport Lokal	1.0 OK	962,000	962,000	*
AF	<i>SPIP DITJEN PETERNAKAN DAN KESWAN</i>			7,302,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			7,302,000	9 RM
	> Pertemuan SPIP Nasional Ditjen PKH				
	- Penginapan/Hotel [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	650,000	1,950,000	*
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	*
	- Transport Lokal	1.0 OK	962,000	962,000	*
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		63,200,000	
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanjukt Hasil Pengawasan Kantor Daerah			31,026,000	U
A	<i>Operasional Akuntansi Verifikasi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			31,026,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			10,260,000	RM
	- Koordinasi dgn instansi terkait diwilayah Kerja	27.0 OH	380,000	10,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (06) Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
UNIT KERJA (239523) BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL II BUKITTINGGI
ALOKASI Rp. 9,647,576,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			20,766,000	9	RM
	> Workshop Penyusunan Laporan Triwulan I					
	- Penginapan/Hotel	3.0 OH	443,000	1,329,000		
	- Uang Harian	4.0 OH	530,000	2,120,000		
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	1,300,000	2,600,000		
	- Transport Lokal	1.0 OK	955,000	955,000		
	>> Koordinasi Diluar Wilayah Kerja		0			
	- Penginapan/Hotel	1.0 OH	425,000	425,000		
	- Uang Harian	5.0 OH	530,000	2,650,000		
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	1,392,500	2,785,000		
	- Transport Lokal	1.0 OK	600,000	600,000		
	>> Workshop Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen/BPK		0			
	- Penginapan/Hotel [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	650,000	1,950,000	*	
	- Uang Harian [1 orang x 3 hari]	3.0 OH	530,000	1,590,000	*	
	- Tiket Pesawat	1.0 OK	2,800,000	2,800,000	*	
	- Transport Lokal	1.0 OK	962,000	962,000		
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			32,174,000	U	
A	<i>Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan</i>			<i>32,174,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			330,000		RM
	- ATK	1.0 Tahun	330,000	330,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			4,560,000		RM
	- Koordinasi dengan instansi terkait diwilayah kerja	12.0 OH	380,000	4,560,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.011-Bukittinggi)			27,284,000		RM
	> Pertemuan Apresiasi Pengelola Anggaran					
	- Penginapan/Hotel [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	650,000	3,900,000		
	- Uang Harian [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000		
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	2,800,000	5,600,000		
	- Transport Lokal	1.0 OK	962,000	962,000		
	>> Pertemuan PNBP		0			
	- Penginapan/Hotel [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	650,000	3,900,000		
	- Uang Harian [2 orang x 3 hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000		
	- Tiket Pesawat	2.0 OK	2,800,000	5,600,000		
	- Transport Lokal	1.0 OK	962,000	962,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bukittinggi, 2 Maret 2024